FPN10 FPN11
NL – gebruiks- en montagehandleiding voor design-radiator FPN10 / FPN11
EN – Instructions for installation and use of design radiators FPN10 / FPN11
FR  – Instructions d'utilisation et de montage des radiateurs design FPN10 / FPN11
DE – Gebrauchs- und Montageanleitung für Designheizkörper FPN10 / FPN11
2025/12 • 6928300
2
1. NL – Gebruiksaanwijzing

[mm]
H1
[mm]
H2
[mm]
BH
[mm]
BL
[mm]
BT
[mm]
G
[kg]
V
[l]
FPN10140050XXXX 1340 266 133 50 -- -- 1400 500 33 16,3 0,35
FPN10140060XXXX 1340 266 133 50 -- -- 1400 600 33 19,6 0,35
FPN10180050XXXX 1740 266 133 50 -- -- 1800 500 33 20,9 0,45
FPN10180060XXXX 1740 266 133 50 -- -- 1800 600 33 25,1 0,45
FPN10200050XXXX 1940 266 133 50 -- -- 2000 500 33 23,0 0,60
FPN11140050XXXX 1340 266 133 50 621 -- 1400 500 33 14,9 0,35
FPN11180050XXXX 1740 266 133 50 621 521 1800 500 33 19,5 0,45
FPN11200050XXXX 1940 266 133 50 621 521 2000 500 33 21,6 0,60
Achteraanzicht• View from the rear
Vue arrière • Rückansicht
 Positie van de voedingsleidingen controleren.
 Ondergrond op draagkracht controleren